檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

0樓西側

承辦人：劉耿銘

電話：(02)29603456 分機2582

傳真：(02)29660844

電子信箱：AB3403@ntpc.gov.tw

受文者：能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國108年4月26日

發文字號：新北教新字第1080760378號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有1個附件，驗證碼：0007B37FR）

主旨：為辦理「新北市108年度國際教育暨多元文化融入課程方

案徵選計畫」，請各校協助公告並鼓勵教師積極參與投稿

，請查照。

說明：

一、依據新北市國際教育中程計畫辦理。

二、本案係透過國際教育暨多元文化融入課程方案徵選，增進

教師教學設計知能，提供學校推展國際教育參考。

三、徵選作業說明如下：

(一)收件截止日期：即日起至108年7月31日止。

(二)參賽類別：國際教育類、多元文化類。

(三)參賽組別：小學組、中學組。

(四)評選結果公告：108年8月30日。

(五)主題類別說明如下（詳見計畫）：

１、國際教育類：主題以「文化學習」、「全球議題」、

「國際關連」等三大主題軸為主。

2

14

第2頁，共3頁

裝

訂

線

２、多元文化類：自編或改編多元文化主題進行教案設計

。

(六)送件內容以國際教育暨多元文化課程教學設計、創新體

驗活動方案為主。

四、本案繳交完整課程方案需包含：報名表1份（附件1）、甄

選作品授權同意書1份（附件2）、課程方案書面資料1份

（附件3）、課程方案及相關附件電子檔光碟各1份，寄至

新北市五股區成州國民小學（248新北市五股區成泰路三段

493號）教務處蘇建誠主任收，並請於信封註明「108年度

國際教育暨多元文化融入課程方案徵選」。

五、聯絡電話：蘇建誠主任：02-22933613分機20。

六、本案獲獎者，依據「新北市政府所屬各級學校辦理教師敘

獎處理原則」敘獎，並給予獎勵說明如下：

(一)特優：各組1件，每件課程方案禮券6,000元，獎狀1張

。

(二)優選：各組3件，每件課程方案禮券4,000元，獎狀1張

。

(三)入選：各組5件，每件課程方案禮券2,000元，獎狀1張

。

(四)各組另得以從缺辦理。

七、檢附本案課程方案徵選計畫、報名表、授權書、課程方案

參考格式及國際教育能力指標、多元文化教育目標說明、

國際教育課程主題軸各1份。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2019-04-26
17:11:05

2

14

第3頁，共3頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權業務主管決行